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Ders Eşdeğerlik ve Yatay-Dikey Geçiş Komisyonu Faaliyet Raporu

Hemşirelik Fakültesi Ders Eşdeğerlik ve Yatay-Dikey Geçiş Komisyonu'nun 23 Haziran-31 

Aralık 2023 tarihleri arasında gerçekleştirdiği faaliyetler aşağıda sunulmuştur. 

 Yatay geçiş başvurularının incelenmesi:

o Genel Ağırlıklı Not Ortalaması (GANO) ile yatay geçiş yapmak için başvuru 

yapan 167 öğrencinin dosyası incelenmiş 2. ve 3. sınıfa ayrı olarak dört asil dört 

yedek aday belirlenmiştir, 

o Kurum içi yatay geçiş yapmak için başvuru yapan 4 öğrencinin dosyası incelenmiş 

bir asil bir yedek aday belirlenmiştir, 

o Merkezi yerleştirme puanına göre yatay geçiş yapmak için başvuru yapan 34 

öğrencinin dosyası incelenmiş ve 34 öğrenci için olur verilmiştir, 

o Yönetim Kuruluna sunulmak üzere hazırlanan listeler Öğrenci İşleri Birimine 

teslim edilmiştir.

 Yatay geçiş ve dikey geçiş ile kayıt olan öğrencilerin ders eş değer tablolarının 

hazırlanması:

o Yatay geçiş ile kayıt olan 12 öğrencinin transkriptleri incelenerek ders eş değer 

tabloları hazırlanmıştır,

o Dikey geçiş ile kayıt olan 10 öğrencinin transkriptleri incelenerek ders eş değer 

tabloları hazırlanmıştır,

o Fakülte Yönetim Kuruluna sunulmak üzere ders eş değer tabloları Fakülte 

Sekreterliği’ne teslim edilmiştir.

 Ülkemizde meydana gelen deprem nedeniyle Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 

07.09.2023 tarihli özel öğrenci kararına istinaden Fakültemize başvuru yapan iki 

öğrencinin dosyalarının incelenmesi: 

o Fakültemizin birinci sınıfına başvuru yapan öğrencinin birinci sınıf derslerini 

almasının uygun olduğu belirlenmiştir.

o Diğer öğrenci dördüncü sınıfa başvuru yaptığı için transkriptleri incelendikten 

sonra kendisine dönem kaybedebileceği bildirilmiş, bu nedenle öğrenci 

başvurusunu iptal etmiştir. Öğrencinin iptal dilekçesi Fakültemizin Öğrenci İşleri 

Birimine teslim edilmiştir. 

 Farklı kurumlardan yatay geçiş yapmak isteyen öğrencilere danışmanlık yapılmıştır.
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